„Formularza do komunikacji” jako załączniki. Zamawiający dopuszcza również 
możliwość składania dokumentów elektronicznych za pomocą poczty elektronicznej, 
na wskazany w pkt. 2 adres e-mail. 

XI. Wymagania dotycz ące wadium:  
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: 14.000,00 zł (słownie złotych: 

czternaście tysięcy, 00/100), 

2. Zgodnie z art. 97 ust. 7 ustawy wadium może być wnoszone według wyboru 
Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.